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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

گروه ورزشی- در اولین اقدام 
آرمین  اســتقلالی ها،  نقل وانتقالاتی 
ســهرابیان قراردادش را با آبی پوشان 

به مدت 2 فصل تمدید کرد.
هواداران اســتقلال در روزهای 
اخیر نســبت به روند نقل وانتقالاتی 
تیم شــان گلایه مند بودنــد؛ به ویژه 
موضع گیــری صریح و شــفافی از 
سوی باشگاه در زمینه مسائل مرتبط با 
کادرفنی و یا بازیکنان گرفته نمی شود. 
در حالی که هنوز زمزمه هایی مبنی بر 
عدم صــدور مجــوز فعالیت جواد 
نکونام به گوش می رسد، با این وجود 
مدیران کنونی باشــگاه اســتقلال از 
نکونام حمایت کرده و تلاش شان بر 
این اســت که بتوانند با این سرمربی 
جــوان اما باتجربه بــه کار خود ادامه 

بدهند.
استقلالی ها که در روزهای اخیر 
مذاکراتی را به صورت چراغ خاموش 
با بازیکنانی ماننــد میلاد زکی پور و 
محمــد کریمی داشــته اند و به دنبال 
جــذب بازیکن از تیم رقیب شــان 
هســتند، همزمان در ســودای حفظ 
مهره هــای کلیدی ترکیب تیم شــان 
هم هســتند. روزبه چشمی از جمله 
بازیکنانی بود کــه در روزهای اخیر 
به توافقــات اولیه با آبی ها برای ادامه 

همکاری رسید اما با این وجود، آرمین 
سهرابیان به اولین بازیکنی تبدیل شد 
که در بازار نقل وانتقالات تابســتانه 
پیش از شــروع لیگ بیست وچهارم، 
قــراردادش را بــا اســتقلال تمدید 

می کند.
تمدیدی  اولیــن  آرمیــن، 

آبی ها
ســهرابیان که فصل گذشــته به 
جمع آبی پوشــان پایتخت بازگشت 
و از تیم گل گهر ســیرجان با امضای 
قــرارداد )1+1( ســاله به اســتقلال 
پیوســت، در حالی کــه دومین فصل 
فعالیــت اش منوط بــه مذاکره برای 
تمدیــد قرارداد بود، ســرانجام او به 
ســاختمان باشگاه اســتقلال رفت و 
دیداری با فرشید سمیعی، سرپرست 
مدیرعاملی اســتقلال داشت. آرمین 
ســهرابیان بعد از جلســه با مدیران 
باشگاه، قرارداد خود را اصلاح کرد و 
بعد از توافق انجام شده، قرارداد او به 
مدت 2 فصل تمدید شد. در حالی که 
این موضوع هنوز از ســوی باشــگاه 
استقلال رسماً اعلام نشده، سهرابیان 
بعد از ترک ســاختمان باشگاه بحث 
تمدید قراردادش را رســانه ای کرد و 
در جمــع خبرنگاران رســماً از ادامه 

همکاری اش با آبی ها صحبت کرد.

در انتظــار چهارمین فصل 
همکاری سهرابیان و استقلال

آرمین ســهرابیان در فصل اخیر 
در 18 مســابقه در لیــگ برتر و جام 

حذفــی در ترکیب آبی پوشــان 
پایتخت فرصت بازی به دست 
آورد و 4 گل و یــک پاس گل 
در کارنامه ایــن مدافع چپ پا 
دیــده می شــود. نکتــه مهم 
اینکه ســهرابیان در هفته های 
پایانی لیگ بیست وســوم دور 

از دســترس کادرفنــی آبی ها بود اما 
طبق صحبت هــای او بعد از تمدید 
قــراردادش با اســتقلال، این مدافع 
باتجربه آماده حضــور در تمرینات 
پیش فصل آبی ها است و امید دارد که 
بتواند در فصل جدید همراه استقلال 
در مسابقات داخلی و آسیایی موفقیت 
کسب کند. ســهرابیان در دوره اول 
حضورش در استقلال تجربه 2 فصل 
بازی در ترکیب آبی ها را داشــت و 
حالا در فصل پیش رو برای چهارمین 
فصــل در دوران فعالیت فوتبالی اش 
می تواند با پیراهن اســتقلال به میدان 
بــرود. باید دید بعد از تمدید قرارداد 
آرمین ســهرابیان، فعالیت آبی ها در 
بازار نقل وانتقالات تابســتانه چگونه 

پیش خواهد رفت.

گروه ورزشــی- مســابقات 
انتخابی جام جهانی در منطقه آســیا 
در فیفــادی اخیر بــه پایان کار خود 
در مرحله دوم رســید و تیم های ملی 
ژاپــن، ایران، کره جنوبی، اســترالیا، 
قطــر، عراق، عربســتان ســعودی، 
ازبکســتان، اردن، امــارات، عمان، 
بحرین، چین، فلسطین، قرقیزستان، 
کره شمالی، اندونزی و کویت موفق 
شــدند جواز حضور در دور ســوم 
انتخابــی جــام جهانی را به دســت 
آورند. بعد از مشخص شــدن 18 تیم 
برتر قاره آســیا، همگان چشم انتظار 
برگزاری مراسم قرعه کشی دور سوم 
انتخابی جام جهانی بودند تا تیم ها به 

3 گروه 6 تیمی تقسیم شوند.
مهــدی مهدوی کیا، اســطوره 
فوتبــال ایــران از ســوی فیفا برای 
حضور در مراســم قرعه کشــی دور 
ســوم انتخابی جــام جهانی 2026 
دعوت شــده بود و با حضور او، این 

مراسم در کوالالامپور برگزار شد. 

طبق ســیدبندی انجام شــده 
براســاس آخرین رنکینگ فیفا، تیم 
ملی ایران در ســید اول رقابت ها در 
کنار تیم های ملی ژاپن و کره جنوبی 
قرار داشت و امیر قلعه نویی به همراه 
مهدی محمدنبی، نمایندگان تیم ملی 
ایران در مراسم قرعه کشی دور سوم 

انتخابی جام جهانی 2026 بودند.
جدال با حریفان نام آشنا در 

انتظار تیمِ قلعه نویی
تیــم ملی ایران کــه در آخرین 
رنکینگ فیفا در رتبه بیســتم جهان 

قرار گرفــت و بعد از تیم ملی ژاپن، 
دومین تیم برتر قاره آســیا محسوب 
می شود، در مراسم قرعه کشی امروز 
در حالی نامش از گوی خارج شــد 
که شــاگردان امیر قلعه نویی باید در 
مرحله ســوم انتخابی جــام جهانی 
2026 با تیم های ملی قطر، ازبکستان، 
امارات، قرقیزســتان و کره شــمالی 
رقابت کنند؛ مسابقاتی که از پانزدهم 
شــهریورماه 1403 آغاز می شود و تا 
بیستم خردادماه 1404 ادامه خواهد 
داشت و مسیر نه چندان دشواری در 

مقابل شــاگردان قلعه نویی به چشم 
می آید.

قهرمان آســیا، هم گروه با 
تیم ملی ایران

تیم ملی قطــر که قهرمان جام 
ملت های آســیا 2023 اســت، در 
رتبــه ســی وپنجم جهــان حضور 
دارد و تیــم ملی ازبکســتان جایگاه 
62 رنکینگ فیفــا را در اختیار دارد. 
رتبــه 69 جهــان در اختیار تیم ملی 
امارات اســت. تیم ملی قرقیزستان 
در رتبــه صدویکــم رنکینگ فیفا 

نامش به چشــم می خورد و تیم ملی 
کره شمالی هم صدودهمین تیم ملی 
برتر دنیا در آخرین رنکینگ فیفا بوده 
اســت. نکته جالب توجــه اینکه در 
تورنمنت جام ملت های آســیا ایران 

با امارات هم گروه بود و در مسابقات 
دور دوم انتخابــی جــام جهانی هم 
شاگردان امیر قلعه نویی با ازبکستان 
هم گروه بودند! ضمن آنکه در مرحله 
نیمه نهایی جام ملت های آسیا 2023 
قطر هم ملی پوشان مغلوب تیم ملی 

قطر شدند!
کار سخت تیمِ برانکو برای 

صعود به جام جهانی
تیــم ملی چین هم بــا هدایت 
برانکو ایوانکوویچ با تیم های ژاپن، 
اســترالیا، عربســتان، 
بحرین و اندونزی 

همگروه شده است و شاگردان برانکو 
ایوانکوویچ کار سختی برای رسیدن 
به جام جهانی دارند. گفتنی است که 
دو تیم برتر هر گروه مســتقیماً راهی 
جــام جهانی 2026 خواهند شــد و 
تیم های ســوم و چهــارم هر گروه 
هم راهی دور چهــارم انتخابی جام 
جهانی 2026 می شــوند و همچنان 
برای حضــور در این رقابت ها امید 
دارند؛ چرا که ســهمیه آسیا در جام 

جهانی پیش رو، 8.5 سهمیه است!
قرعه کشــی دور ســوم 
مرحلــه مقدماتــی جــام 

جهانی 2026
گــروه 1: ایران - قطر - 
ازبکستان - امارات - قرقیزستان 

- کره شمالی
گــروه 2: کره جنوبی - عراق - 

اردن - عمان - فلسطین - کویت
گــروه 3: ژاپــن - اســترالیا - 
عربســتان سعودی - بحرین - چین 

- اندونزی

چراغ نقل وانتقالات در باشگاه استقلال هم روشن شد؛

سهرابیان تا 1405 در جمع آبی ها

با حضور مهدی مهدوی کیا، اسطوره فوتبال ایران، مراسم قرعه کشی مرحله سوم انتخابی جام جهانی 2026 
برگزار شد.

تیم ملی انگلیس در یورور2024

بازگشت به لیگ ستارگان و تیم ملی قطر؛

بررسی پرونده عبدالکریم: احتمالا برنمی گردد!
گروه ورزشــی-  بعد از چند 
ساعت گمانه زنی پیرامون وضعیت 
عبدالکریم حسن، حقیقت ماجرای 
انتقال او افشــا می شــود. روزنامه 
الرایه در خبــری نگران کننده برای 
هواداران پرســپولیس، از توافق 
مدافع  عبدالکریــم حســن، 
قطری سرخپوشان، با باشگاه 
الوکــره خبر داد. با این حال 
پرســپولیس در اقدامــی 
غیرمنتظره و کمتر دیده شده، 
به ســرعت ایــن خبر را 
تکذیب و صراحتا اعلام 
کــرد که او قرارداد بدون 
قید و شــرط برای فصل 

ه  ینــد پرسپولیس آ باشگاه  دارد. 
علاوه بر تکذیب خبر جدایی، اعلام 
کرد بنــد دیگری هم در قرارداد این 
مدافع تنومند قطری گنجانده شــده 
است: »این بازیکن در زمان قرارداد 
با باشگاه پرسپولیس، حق هیچگونه 
مذاکره ای را با باشگاه دیگر نخواهد 
داشت.« با این حال شنیده خبرنگار 
مــا از یک ماجــرای دیگر حکایت 
دارد و بــه نظر می رســد برخلاف 
ادعای پرســپولیس، عبدالکریم در 
مســیر جدایی از جمع سرخپوشان 
قــرار دارد و همانطور که تلویزیون 

الکاس تاکید کــرده، توافقات خود 
را نیز با باشــگاه الوکــره پیش برده 
اســت. عبدالکریم حسن که دومین 
ســال دوری از لیگ ستارگان و تیم 
ملی قطر را با قهرمانی و درخشــش 
در پرسپولیس سپری کرد، به واسطه 
همین درخشش موردتوجه مقامات 
قطر قرار گرفته و دستور بازگشت او 

صادر شده است.
کاپیتان ســابق تیم ملی قطر دو 
سال پیش در حالی که به عنوان چهره 
شماره یک تیم کشورش مطرح بود 
و در تیم الســد بازی می کرد، به دلیل 
یک کامنت جنجالی از این کشــور 
طرد شــد و ابتدا به کویت و ســپس 
ایران رفت تا فوتبال خود را در آنجا 

ادامه دهد.
باشــگاه الوکره با انتشــار این 
پســت نظرها را به خود جلب کرده 
است. در این پست وعده یک اتفاق 
مهــم در روزهای آینده داده شــده 

است.
با ایــن حال به نظر می رســد 
فراگیــری خبــر محرومیــت این 
بازیکــن و البته نمایــش آمادگی او 
در ایران، باعث شــده تا مســئولان 
قطری تصمیم به بازگشت او بگیرند. 
عبدالکریم ابتدا با الغرافه و ســپس 

الوکره مذاکــرات خود را پیش برده 
و حالا بــه امضای قرارداد با این تیم 
لیگ ستارگان »بسیار نزدیک« است. 
البته آنچه پرســپولیس در تکذیبیه 
خود آورده چندان هم بیراه نیســت. 
در قرارداد عبدالکریم بند فســخی 
وجود ندارد امــا باتوجه به تصمیم 
نهایــی گرفته از ســوی حاکم قطر، 
بازگشــت او عملی خواهد شــد و 
پرسپولیس هم از این انتقال نفع مالی 
خود را خواهد برُد. نکته جالب اینکه 
عبدالکریم حسن پیش از ترک ایران 
دیداری با رضا درویش هم داشت که 
البته مشــخص نیست در این دیدار، 
صحبتی از جدایــی و انتقال به قطر 

طرح شده یا خیر.
به هر حال اگرچه معلوم نیست 
که چه مقــدار از ایــن انتقال عاید 
پرسپولیس خواهد شد اما احتمالا با 
پرداخت دلاری، رضایت پرسپولیس 
جلــب می شــود تــا عبدالکریم به 
کشورش بازگردد و در تیم ملی قطر 
هم به میدان برود. این تمام ماجرایی 
است که از صبح امروز حوزه خبری 
باشگاه پرســپولیس را درگیر خود 
کرده و البته احتمال دارد در روزهای 
آینده اتفاقات دیگــری پیرامون آن 

رخ دهد.

قرعه کشی مرحله سوم انتخابی جام جهانی 2026؛

قرعه ای مطلوب برای تیم ملی
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